Mengderegulering
Nivåregulering
Tilbakeslagssikring
Partikkelavskilling
Overvåking
Avstenging
Avløpsrenner
Miljø- og Fluidteknikk AS tar ikke ansvar for eventuelle feil i sine produktinformasjoner, datablader, anvisninger, brosjyrer eller annet trykket materiell, og

begroing mm), samt hyppigheten av overløpssituasjoner og
akkumulert driftstid i overløp.
Se for øvrig Monterings- og Vedlikeholdsanvisning.
Miljø- og Fluidteknikk AS
www.mft.no post@mft.no Produktinformasjon
FluidVenturi-VM
Versjon: 2023-12-01 Side 6 av 7
Modelloversikt
Produktnr/
utløp
D
Terskelhøyde
Suw 1)
Vekt 2) Qmaks 3)
 mm mm kg l/s
FVE-VM150-PE 150 90 14 20
FVE-VM200-PE 200 100 14 36
FVE-VM250-PE 250 100 14 56
FVE-VM300-PE 300 130 14 65
1) Terskelhøyde kan tilpasses,  2) Vekt uten tilbehør, 3) Anbefalt maks vannføring for nøyaktig måling. Avhengig av
utløpsarrangement (kan tilpasses).
Tilbehør
Foring (Guide)
Tilpasses ID utgående rør. Spesifiser
rørtype
Fyllstykker (PUR)
Produktnr
utløp
øD
(mm)
Kumdiameter
(fra-til)
(mm)
FS-PUR150-8/20 150 800-2000
FS-PUR200-8/20 200 800-2000
FS-PUR250-8/24 250 800-2400
FS-PUR300-xx/xx 300
Miljø- og Fluidteknikk AS
www.mft.no post@mft.no Produktinformasjon
FluidVenturi-VM
Versjon: 2023-12-01 Side 7 av 7